7. נציג המשיבה מצדו ציין, כי תגובה נשלחה לבית המשפט עוד ביום 10.7.2023, אך בשל סיבה לא ידועה לא
נסרקה לתיק. בירור שלי בתיק "נט המשפט" העלה כי אכן אין בנמצא תגובה בתיק.

8. מכל מקום טען נציג המשיבה, כי המשאית נתפסה כדין מכוח פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
חדש], תשכ"ט-1969, בחשד לעבירה על צו בדבר העברת טובין (מס' 1252), תשמ"ח-1988, וסעיפים 2 ו-13
שוחררה, שהמשאית למרות פסולת. והשלכת לכלוך איסור שעניינם התשמ"ד-1994, הניקיון, שמירת לחוק
ביקשה המבקשת להפקיד שליש מסכומה, להטיל איסור דיספוזיציה ולשעבדה לטובת המדינה. ב"כ המבקשת

התנגדה נוכח טענותיה המהותיות והפרוצדורליות כאחד.

דיון והכרעה

על ההתחייבות להיחתם בבית המשפט עד ליום 20.8.2023 כשאי חתימה תהווה

עילה לתפיסה מחודשת של המשאית.

14. המזכירות תשיב את התיק לנציג תחנת עציון ותשלח את ההחלטה לצדדים (פרטי התקשרות עם נציג המשיבה
ופקס התחנה מצוי על גבי תיק החקירה).

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ט"ז אב תשפ"ג, 03 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.